この度はダスキンレントオールをご利用いただき、誠にありがとうございます。
当店では、お客様にご満足いただけるよう、レンタル商品の機能確認には細心の注意を払っておりますが、機械製品は誤った使い方に
よる危害や損害の発生、予期の出来ない動作不良を起こす場合がございます。
下記の項目を必ずご確認・ご了承いただきますようお願い申し上げます。

１．レンタル契約書、取扱説明書を充分ご確認いただき、安全に商品をご利用ください。
２．必ず事前に使用テストをしていただき、使用方法の理解、機能の確認を行ってください。不具合があった場合は、他の機器と交換
　　しますので、直ちにご連絡ください。（連絡先：下記店舗及び緊急連絡先）
　　ただし、代替品がない場合、レンタル料金の払い戻しをもって一切の責任を逃れるものとさせていただきますので予めご了承ください。
３．使用環境や天候によって商品能力に差が出る場合がございます。
４．営利目的で使用されていた場合の利益損失等の補償についてはご容赦いただきます。
５．譲渡、質入、転貸、占有、移転等の処分をした場合、法的措置をとらせていただくことがございます。
６．契約書や本紙に記載しないトラブルが発生した場合は、お客様、当社双方の協議により、誠意をもって解決をするものとします。
７．プロパンガスを使用する商品では、器具とガスの接続は、必ず専門業者へお願いしてください。
　　※貸し出し前に商品の点検は行っておりますが、ガス接続の際に専門業者から接続不可と言われる場合があります。

　　　 その場合にも上記２．と同じ対応をさせていただきますのでご了承ください。

８．イベント主催者は、火を使用する器具等を使用する場合、対象器具ごとに1本以上の消火器を設置することが義務付けられて
    います。当該商品を使用する際には必ず、使用する器具等に適応した消火器を設置されていることを確認してください。
　　設置されていない場合には、イベント主催者へお問合せください。

　　上記項目を正に承認いたしました。

　　     　　　 年　　　　月　　　　日（　　　）
お客様サイン欄

契約番号

営業時間外における商品の不具合に 　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　店名印
関する緊急連絡先

ダスキンコンタクトセンター
営業時間外TEL：０１２０－１００－１００（年中無休 8：00～20：00）

<2019年5月版>

模擬店用品ご利用についてのお願い